
Uchwała Nr XXXV/529/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok 
uchwalonym uchwałą Nr XXXIII/492/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok, 
z późniejszymi zmianami, poprzez: 
1) zwiększenie planu wydatków o kwotę 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
2) nowe brzmienie załącznika pn. „Przychody i rozchody budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w 2022 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
2. Budżet Województwa po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 948.191.159 zł, w tym: 
- dochody bieżące – 687.687.613 zł, 
- dochody majątkowe – 260.503.546 zł, 

2) plan wydatków ogółem – 968.533.112 zł, w tym: 
- wydatki bieżące – 520.672.402 zł, 
- wydatki majątkowe – 447.860.710 zł.  

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 20.341.953 zł, zobowiązań wynikających z kredytów 
zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 33.818.792 zł oraz udzielanych pożyczek wojewódzkim 
instytucjom kultury w kwocie 1.000.000 zł będzie kredyt zaciągany w banku w kwocie 48.000.000 zł 
oraz wolne środki jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczeń kredytów z lat 
ubiegłych w kwocie 7.160.745 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
  

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53FF8FE-491E-4924-B423-664BEF168D92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/529/22
Sejmiku Województwa
Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 3 marca 2022 r.

w zł

750 Administracja publiczna 178 160 376 0 200 000 178 360 376
75095 Pozostała działalność 3 552 382 0 200 000 3 752 382

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400 0 100 000 111 400
422 0 Zakup środków żywności 30 000 0 100 000 130 000

Ogółem 178 160 376 0 200 000 178 360 376

WYDATKI

Zmniejszenia Zwiększenia
Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

§

Zmiany w planie wydatków budżetu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53FF8FE-491E-4924-B423-664BEF168D92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXV/529/22
Sejmiku Województwa
Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 3 marca 2022 r.

w zł

§ Wyszczególnienie
Plan na  

2022 rok

1 2 3

Planowane dochody 948 191 159

Planowane wydatki 968 533 112

Nadwyżka / Deficyt -20 341 953

Finansowanie (Przychody - Rozchody) 20 341 953

Przychody ogółem: 55 160 745

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

911 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

941-944 Przychody z prywatyzacji

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 160 745

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 48 000 000

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

957 Nadwyżki z lat ubiegłych

Rozchody ogółem: 34 818 792

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

971 Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym

982 Wykup innych papierów wartościowych

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 000 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 33 818 792

994 Przelewy na rachunki lokat

995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych

Przychody i rozchody budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D53FF8FE-491E-4924-B423-664BEF168D92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-07T13:53:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




